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Lista em conformidade com a LGPD.

ECONOMISTA-PERITO TELEFONES E-MAIL TT(EJIQSEOE
Ademar Rogério W.Heylmann - 5930 (41) 98813-9249 3078-9911 rogeriowh@heylmann.com.br Curitiba
Adriano Lauffer -8876 (41) 99645-1465 a_lauffer@hotmail.com Curitiba
Adriano Hamerschmidt - 6362 (41) 99968-4620 cramos_adriano@hotmail.com Curitiba
Agacir José Zamilian - 5674 (41) 98725-4014 3079-5438 agazamilian@gmail.com Curitiba
Airton da Fonseca Junior - 8818 (43) 99920-6057 airton.fri@bol.com.br Arapongas
Alcides Mario A. O. Junior - 5024 (41) 99912-7138 alcides@valoreconomia.com.br Curitiba
Alfredo Fonceca Peris - 5649 (45) 99920-4239 3038-8204  |neris_consultoria@hotmail.com Cascavel
Alfredo Luis Dias Feiten - 8550 (41) 999103-9112 3362-1383  |5jdfeiten@gmail.com Curitiba

Alipio Moreira dos Santos - 6794

(41) 98833-1666

alipioms@yahoo.com.br

S&o Mateus do Sul

Anderson Luiz dos Santos - 8570

(45) 99965-8721 3220-0000

anderson_economia@live.com

Cascavel

Anderson Lucas Helpa - 7432

(41) 99661-1211

anderson@helpa.com.br

Curitiba

André Manfréi Toledo - 7357

(42) 99944-0286  3323-5000

andre.mtoledo@outlook.com

Ponta Grossa

Andréa Cristhine Prodohl Kovalczuk - 7227

(41) 99139-2727 3254-7034

andrea@spprodohl.com.br Curitiba
Andressa Balen - 8587 (49) 99128-3061 3218-4600  [sessabalen@yahoo.com.br Cascavel
Angeliz Cristiane de Lima Suckow - 7129 (41) 99165-3893 angeliz.suckow@gmail.com Curitiba

Anna Elisa Gheller Franceschetto - 9035

(46) 99116-7646

annaelisagh@gmail.com

Francisco Beltrdo

Antonio A. M.Umbellino - 8124

(41) 98880-6496

antonio.umbellino@gmail.com Curitiba
Avonir Funes - 5194 (41) 99971-3150 (42) 3422-2700|avonir@houseconsultoria.com.br Irati
Carlos Alberto da Costa Macedo - 5660 (41) 99972-6419 3013-9320 beco.macedo@gmail.com Curitiba
Carlos Henrique Wrobel - 8185 (41) 99956-9381 3092-2118  |carloshenriquew@gmail.com Curitiba
Carlos Renato Santos Garcia - 8904 (43) 99906-0322 crsgconsultoria@gmail.com Londrina
Carlos Roberto Antonioli - 4546 (44) 99139-7712 3025-5160  |carlosantoniolih@hotmail.com Maringa
Celso Curvello -7524 (43) 99624-7055 ccurvello@ps5.com.br Arapongas
Cesar Eduardo Gongalves - 7093 (41) 99904-6963 3014-9175 cezar_goncalves@yahoo.com.br Curitiba
Cezar Ayres Gasparin - 7228 (41) 99973-1658 cayresgasparin@hotmail.com Curitiba
Cezar Henrique Ramos - 5086 (43) 99941-3549 calculos.ramos@gmail.com Londrina
Ciro André de Moraes - 6399 (41) 3362-3323 99994-0363 ciroamoraes@gmail.com Curitiba
Claudio Luiz Chiusoli - 5100 (43) 99102-6780 claudio@chiusoli.com.br Londrina
Daniel Douglas Tavares Horn - 8107 (41) 99957-8789 danielhorn.pr@gmail.com Ampére
Daniel Eduardo dos Santos - 6151 (44) 99981-4505 rofdaniel@gmail.com Maringé
Daniel Rogério de Carvalho Veiga - 7859 (41) 99152-4860 danierogerio@gmail.com Curitiba
Daniel Weigert Cavagnari - 6688 (41) 99977-7650 cavagnari@me.com Curitiba

Daniele Sedorko Haliski - 8681

(42) 98873-0193

danii_sh@yahoo.com.br

Ponta Grossa

Darci Luiz Pessali - 5568

(45) 3225-2050 99972-7333 dpessali@hotmail.com Cascavel
David Colago de Meira Neto - 7405 (41) 98807-2457 meira.adv@uol.com.br Curitiba
Eder Mesiano - 8634 (43) 99883-5919 3256-1399  [messiano.eder@gmail.com Rolandia
Eduardo Andre Cosentino - 6783 (41) 98401-8801 3669-1335 eduardo@cosentinoconsult.com.br Curitiba

Eduardo de Pintor -8076

(45) 3576-7357 99148-5393

eduardodepintor@hotmail.com

Foz do Iguacu

Elhand Maria M.Marcelino Kaio - 6164

(41) 99813-1632 4063-9727

el-hananm@hotmail.com

Curitiba

Elton Donizete de Souza - 8594

(44) 99834-0126

eltondosouza@hotmail.com

Campina da Lagoa

Euclides Bueno Cavalheiro Filho - 3980

(41) 98807-6610 3252-6707

euclides.cavalheiro@gmail.com

Curitiba

Eurico Pereira de Souza Filho - 5778

(42) 3220-1900 99972-6344

euricop2003@yahoo.com.br

Ponta Grossa

Evaldo Mendes de Aguiar - 5881

(43) 3032-3925 99926-2929

emaguar03@gmail.com

Londrina

Everson Bueno Portela - 7919

(41) 99694-2548 3353-6382

everson@tozin.com.br

Curitiba




Everson Kapusniak - 8212

(42) 99935-5056 3227-3015

eversonkapusniak@gmail.com

Ponta Grossa

Ewerson G.Zadra Pacheco - 8204

(42) 3232-3685 99964-2832 ewersonz@yahoo.com.br Castro

Fabricio Gongalves Borges - 8537 (41) 98804-1719 3329-2523  [fabricio_g_borges@hotmail.com Curitiba
Felipe Alyton Brugg - 7260 (42) 3642-1863 99108-4905  |felipebrugg@yahoo.com.br Turvo
Felipe Jacinto de Oliveira - 8335 (41) 99703-6440 felipe.j.oliveiral3@hotmail.com Curitiba
Fernando Filipin - 9019 (44) 98465-7058 fernandoinvesmga@gmail.com Sarandi
Fernando Roberto Ruas de Carvalho - 8664 (41) 99651-6745 f.ruass@gmail.com Curitiba
Fernando Serighelli da Rocha Paranhos - 8837 (41) 99911-2894 fernandosrparanhos@gmail.com Curitiba
Flavio Luiz Tozin - 4053 (41) 99973-0230 flaviotozin@hotmail.com Curitiba
Gabriel Tschoepke Zandona - 8924 (41) 98702-7415 gzandona@outlookcom Cascavel
Gardiliani Garzao - 9073 (41) 99967-9711 gardiliani@garzao.com.br Curitiba
Gerson Vieira Guimarées - 8500 (41) 3242-9253 99647-9777  |gerson.guima.gg@gmail.com Itapoa-SC
Gilson Cesar da Silva - 8070 (41) 98413-0685 gilsonsilvaperito@gmail.com Curitiba
Guilherme Arthur Haan - 9041 (42) 99946-1162 guilhermehaan22@gmail.com Candgi
Guilherme da Silveira Lobo - 7559 (41) 98428-9517 3252-3032 | guilhermelobo73@gmail.com Curitiba
Gulherme Luis Gutjahr - 8260 (41) 99813-0530 guilhermegutjahr@gmail.com Curitiba
Gustavo Feitosa da Silva - 8198 (44) 3058-3044 98853-0689 gustavo.economist@gmail.com Maringa
Heitor Luiz Borghetti - 3320 (45) 99971-1085 3223-2828 hiborghetti@gmail.com Cascavel
Ildo Valter Golff - 4540 (45) 3224-4487 99973-4125 golff@uol.com.br Cascavel
Ivani da Silva Arnhold - 8225 (41) 99721-3098 ivanieco@hotmail.com Curitiba
Jessika Nassif Korontai - 7648 (41) 3359-3897 99929-0255 |jenassif@yahoo.com.br Curitiba
Jodo Adolfo Stadler Colombo - 7071 (44) 99986-0500 3023-6331 |joaoadolfo81@hotmail.com Maringa
Jodo Darci Santos M. Sobrinho - 8028 (41) 99986-8114 3347-6861 |jdsmachados@gmail.com Curitiba
José Eduardo Neiva Caddah - 8253 (41) 99236-7877 3354-5384 |eduardo.caddah@gmail.com Curitiba

Juliana de Oliveira Teixeira - 8368

(44) 99829-7081

juliana.teixeiral05@gmail.com

Campo Mourao

Juliano Bathke - 6957

(44) 98818-8290

julianobathke@hotmail.com

Campo Mourao

Kaio Arlei Strelow- 8914

(45) 99958-0490

kaio.strelow@gmail.com

Cascavel

Laércio Rodrigues de Oliveira - 2677

(43) 99158-8899 3339-8106

pesquisas@sercomtel.com.br

Londrina

Larissa Lupepsa - 9012

(42) 99816-2852

larissalupepsa.ll@gmail.com

Ponta Grossa

Leandro S.dos Santos Mouréo - 7492

(45) 3039-6415 99924-5921 perito@leandromourao.com.br Cascavel
Lorena Fanucchi - 8536 (43) 99985-4995 3344-3650 dralorenafanucchi@gmail.com Londrina
Lucas Renan Leonel Lubrigati - 8646 (43) 3154-7913 99962-9982 [lucaslubrigati@gmail.com Londrina
Lucas Willian Intima - 8438 (41) 98835-4700 3257-3720 luckstyle@gmail.com Curitiba
Luis Fernando Borges - 5777 (43) 98403-8309 3344-3301 [fernando@monetarium.com.br Londrina
Luis Fernando Gongalves Martins - 4793 (41) 98807-0025 luisfgmartins@gmail.com Antonina
Luiz Covello Rossi - 4419 (41) 3274-7225 9951-3941 luizcovellorossi@gmail.com Curitiba
Luiz Renato Natel de Lara - 2739 (41) 98815-9687 3019-7182  |luiz.lara@hotmail.com Curitiba
Marcelo Ling Tosta da Silva - 8013 (41) 4101-8410 99620-2505  |mling.eco@gmail.com Curitiba
Marciele Renata Lopes - 8366 (46) 99936-6593 marcielerenatalopes17@gmail.com Arapongas
Marco Aurélio Pires Garcia - 5517 (43) 98403-3301 3322-6790 marcogarcia@monetarium.com.br Londrina
Marcos Kruse - 5193 (44) 99910-0886 3301-8448 mkruse@mkruse.com.br Maringa
Marcos Rogério Gabriel - 8040 (43) 99119-3350 marcosgabrielche@gmail.com Cambé
Maria Aparecida Felix da Silva - 8532 (41) 999504-5200 mariafelix-@hotmail.com Piraquara
Maria G. F.da Silva Nauiack - 3053 (41) 3335-5933 99973-9370  |mgnauiack@bol.com.br Curitiba
Mario Shiyti Fujita - 7476 (41) 3095-3471 99997-6892 msfujita@onda.com.br Curitiba
Maristela Pereira dos Santos - 8795 (41) 99141-2282 maristela.preiss@gmail.com Curitiba

Mauricio Cadenas Prado - 6092

(41) 3078-8123 98866-6664

mauricio@cadenas.net.br

Curitiba




Nathaly luglebode de Oliveira de Lima 9116

(43) 98477-5143 nathaly.iuglebode@uel.br Londrina
Nelson Sant'Anna Junior - 7128 (41) 99979-1141 3219-6300 nelsonsantanna.jr@gmail.com Curitiba
Nicolas Lazzaretti Berhorst - 8355 (41) 99644-5394 nicberhorst@gmail.com Curitiba

Odete do Nascimento - 6787

(45) 3287-1331 99118-1558

odetenascimento@hotmail.com

Boa Vista da Aparecida

Paulo Bruczkoski - 8879

(42) 99873-7362

paulobruczkoski@gmail.com

Ponta Grossa

Paulo Caffeu - 8356

(44) 3058-3044 98853-0689

paulo.caffeu@outlook.com

Sé&o José dos Pinhais

Paulo Roberto Godoy - 1217

(42) 99107-5522

prgpericias@gmail.com

Ponta Grossa

Paulo Sérgio Dresch Kowaleski - 8974

(41) 99728-2542

paulokowaleski22@gmail.com

Curitiba

Pedro Pavan Gheller - 8950

(41) 98856-0132

pedropgheller@hotmail.com

Curitiba

Rafael Ferreira da Silva - 8958

(41) 99215-1919

rafaferreiral904@hotmail.com

Ponta Grossa

Rafael Martins Dias - 8457

(44) 33138-8707 rafael.martinsdias@hotmail.com Maringa
Rafael Montanari Durlo - 8365 (44) 99824-7148 3263-9095 |durlo.rafael@gmail.com Maring4
Rafael Paolini - 8354 (41) 3151-1660 99654-8973 |rafapaolini@gmail.com Curitiba

Rafael Schimanski Gwadera - 8672

(45) 98830-3198

rafaelgwadera@gmail.com

Vera Cruz do Oeste

Regina Maria Filipak - 6150

(41) 99915-0815

filipakregina@gmail.com

Curitiba

Renata Scandolara - 9004

(42) 99823-3167

renatascandolara2020@gmail.com

Laranjeiras do Sul

René Miguel Reque Filho - 5664

(41) 99972-1211

rene@requepericias.com.br

Curitiba

Ricardo Aparecido de Oliveira - 7931

(43) 99869-6804

rickpl@hotmail.com

Jacarezinho

Ronald Wegner Neto - 8071

(41) 98771-1384

ronaldwn@gmail.com

Jodo Pessoa

Ronaldo Antunes da Silva - 5952 (43) 3315-2204 98414-0143 casa407@hotmail.com Londrina
Ronaldo Castelhano Fuentes - 7078 (41) 3219-6300 99504-5637 ronaldofuentes@hotmail.com Curitiba
Roni Alexander Jorddo Volpato - 7992 (41) 98841-9720 3524-1645 |ronivolpato@bol.com.br Curitiba

Rosemarie Borchardt - 8146

(41) 98828-4373 3056-7550

rborchardt2610@hotmail.com

Pinhais - Curitiba

Rozimeri Aparecida Siqueira - 8977

(42) 99924-9107

meryrozy@hotmail.com

Francisco Beltrdo

Rudimar Antonio Schio - 8745 (45) 99852-2423 raspericias@gmail.com Toledo

Ruy Orlando Mereniuk - 6290 (41) 3322-0711 rom@planner.ecn.br Curitiba
Sidinei Silverio da Silva - 6930 (44) 99128-4908 sidinei.uem@gmail.com Maring4
Silvio Cesar Caldeira - 8867 (43) 99691-0003 caldeira.economista@gmail.com Londrina
Thiago Petchak Gomes - 8186 (41) 99999-9998 petchakgomes@hotmail.com Curitiba
Thyago Americo Schio - 7880 (41) 99779-7355 thyagoschio@gmail.com Curitiba

Tiago Augusto Wascoski - 8984

(41) 99143-3143

tiagowascoski@gmail.com

Quatro Barras

Tiago Jazynski - 7852

(42) 99927-7074

tiago@jazynski.com.br

Ponta Grossa

Tiago dos Santos Lauriano - 8938

(44) 99997-3011 tiago_lauriano@hotmail.com Cianorte
Tiago Terplak Bee - 8953 (41) 99807-6111 tiagodive7@gmail.com Curitiba
Vanya Trevisan Marcon Heimoski - 5028 (41) 3352-9644 99974-3571 vanyamarcon@hotmail.com Curitiba

Wagner Babicz Kais - 8290

(51) 98512-7362

wagner.babicz@gmail.com

Porto Alegre-RS

Wellington Dias de Paula - 8978

(41) 99515-2330

wellingtondias90@gmail.com

Curitiba

Wiliam Marcos Gomes - 8848

(42) 98408-1864

darfpositivo@gmail.com

Laranjeiras do Sul

William Schepiura - 8888

(41) 98706-1744

williamschepiura0210@gmail.com

Campo Largo

Willian Herbert Becker - 8742

(41) 99923-3630 willian.herbert@hotmail.com Curitiba
Willian Mussolin - 8386 (45) 99971-1533 willian.mussolin@gmail.com Cascavel
Wilson Barbian - 8265 (44) 99800-9704 3649-4445  [wbarbian@bol.com.br Palotina
Yhann Augusto Amaral - 9134 (43) 99670-5996 yhann.amaral@gmail.com Londrina




